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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0067 CELERIDAD EN LOS PROCESOS

JUDICIALES DE FAMILIA
0047173

0059347

0059349

0070138

0106522

0106523

0106770

0106772

0106524

0106525

GESTION DEL PROGRAMA

MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD
OPERATIVA DE LOS EQUIPOS
MULTIDISCIPLINARIOS

MEJORAMIENTO DE LA
INTERCONEXION DE LOS ORGANOS
JURISDICCIONALES

ACTUACIONES EN LOS PROCESOS
JUDICIALES

IMPLEMENTACION DE
PROCEDIMIENTOS OPERATIVOS
MEJORADOS EN MESA DE  PARTES

IMPLEMENTACION DE
PROCEDIMIENTOS MEJORADOS EN
LOS EQUIPOS
MULTIDISCIPLINARIOS

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES A PERSONAL
JUDICIAL

REALIZACION DE EVENTOS
JURISDICCIONALES

IMPLEMENTACION DE
PROCEDIMIENTOS OPERATIVOS
MEJORADOS EN DESPACHOS

ADECUACION DE DESPACHOS
JUDICIALES

0038

0038

0038

0038

0038

0038

0038

0038

0038

0038

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

ADMINISTRACION DE
JUSTICIA

017

017

017

017

017

017

017

017

017

017

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

ADMINISTRACION DE JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

3000001

3000511

3000512

3000513

ACCIONES COMUNES

PROCESO JUDICIAL TRAMITADO
Y CALIFICADO

PERSONAL JUDICIAL CON
COMPETENCIAS ADECUADAS

DESPACHOS JUDICIALES
DEBIDAMENTE IMPLEMENTADOS

060

042

108

105

578

042

088

117

538

538

INFORME

EQUIPO

SISTEMA

RESOLUCION

MESA DE PARTES

EQUIPO

PERSONA CAPACITADA

EVENTOS

DESPACHO JUDICIAL

DESPACHO JUDICIAL

5000276

5001556

5001558

5002360

5004127

5004128

5004129

5004130

5004131

5004132

GESTION DEL PROGRAMA

MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD
OPERATIVA DE LOS EQUIPOS
MULTIDISCIPLINARIOS

MEJORAMIENTO DE LA
INTERCONEXION DE LOS ORGANOS
JURISDICCIONALES

ACTUACIONES EN LOS PROCESOS
JUDICIALES

IMPLEMENTACION DE
PROCEDIMIENTOS OPERATIVOS
MEJORADOS EN MESA DE  PARTES

IMPLEMENTACION DE
PROCEDIMIENTOS MEJORADOS EN
LOS EQUIPOS
MULTIDISCIPLINARIOS

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES A PERSONAL
JUDICIAL

REALIZACION DE EVENTOS
JURISDICCIONALES

IMPLEMENTACION DE
PROCEDIMIENTOS OPERATIVOS
MEJORADOS EN DESPACHOS

ADECUACION DE DESPACHOS
JUDICIALES


