

CATEGORIA PRESUPUESTAL	PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO								
0067	CELERIDAD EN LOS PROCESOS JUDICIALES DE FAMILIA	3000001	ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0047173 GESTION DEL PROGRAMA
		3000511	PROCESO JUDICIAL TRAMITADO Y CALIFICADO	5001556 MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD OPERATIVA DE LOS EQUIPOS MULTIDISCIPLINARIOS	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0059347 MEJORAMIENTO DE CAPACIDAD OPERATIVA DE LOS EQUIPOS MULTIDISCIPLINARIOS
				5001558 MEJORAMIENTO DE LA INTERCONEXION DE LOS ORGANOS JURISDICCIONALES	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0059349 MEJORAMIENTO DE LA INTERCONEXION DE LOS ORGANOS JURISDICCIONALES
				5002360 ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0070138 ACTUACIONES EN LOS PROCESOS JUDICIALES
				5004127 IMPLEMENTACION DE PROCEDIMIENTOS OPERATIVOS MEJORADOS EN MESA DE PARTES	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0106522 IMPLEMENTACION DE PROCEDIMIENTOS OPERATIVOS MEJORADOS EN MESA DE PARTES
				5004128 IMPLEMENTACION DE PROCEDIMIENTOS MEJORADOS EN LOS EQUIPOS MULTIDISCIPLINARIOS	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0106523 IMPLEMENTACION DE PROCEDIMIENTOS MEJORADOS EN LOS EQUIPOS MULTIDISCIPLINARIOS
	3000512	PERSONAL JUDICIAL CON COMPETENCIAS ADECUADAS		5004129 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A PERSONAL JUDICIAL	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0106770 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A PERSONAL JUDICIAL
				5004130 REALIZACION DE EVENTOS JURISDICCIONALES	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0106772 REALIZACION DE EVENTOS JURISDICCIONALES
	3000513	DESPACHOS JUDICIALES DEBIDAMENTE IMPLEMENTADOS		5004131 IMPLEMENTACION DE PROCEDIMIENTOS OPERATIVOS MEJORADOS EN DESPACHOS	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0106524 IMPLEMENTACION DE PROCEDIMIENTOS OPERATIVOS MEJORADOS EN DESPACHOS
				5004132 ADECUACION DE DESPACHOS JUDICIALES	06 JUSTICIA	017 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0038 ADMINISTRACION DE JUSTICIA	0106525 ADECUACION DE DESPACHOS JUDICIALES
								538 DESPACHO JUDICIAL
								538 DESPACHO JUDICIAL